
Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Sokołowskiego 

Rada Powiatu Sokołowskiego na XXX sesji w dniu 30 listopada 2021 roku podjęła 

7 uchwał. Wszystkie uchwały w obowiązującym terminie przekazane zostały do 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Delegatura Placówka Zamiejscowa 

w Siedlcach Oddział Prawny w celu zbadania zgodności z prawem.  

 

Sporządziła: 
Olga Kossakowska 
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Informacja z działalności 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego za okres międzysesyjny. 

   

 W okresie od 30 listopada do 20 grudnia 2021 roku Zarząd Powiatu odbył 3 

protokołowane posiedzenia na których: 

 

w dniu 09 grudnia 2021 roku podjął uchwałę: 

 w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do 

wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych; 
oraz: 

 wyraził zgodę na podniesienie o 300 zł brutto płac pracowników DPS w Wirowie 

od 1 października 2021 r.; 

 wyraził zgodę na zwiększenie do 30 miejsc prywatnych w DPS w Jabłonnie Lackiej; 

 wyraził zgodę na dokonanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami Planu 

Finansowego WTZ w Sokołowie Podl. na 2021 r.; 

 zapoznał się z opinią organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w sprawie 

zwiększenia wymiaru godzin pracy osoby zatrudnionej do pomocy przy 

sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach gospodarskich w zawodowej 

rodzinie zastępczej; 

 zapoznał się ze stanowiskiem PCPR w Mławie dotyczącym nowej konstrukcji 

prawnej między powiatem mławskim, a powiatem sokołowskim w sprawie 

przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie 

dziecka pochodzącego z powiatu mławskiego, umieszczonego w zawodowej 

rodzinie zastępczej w powiecie sokołowskim; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłączy gazowych w pasie dróg powiatowych nr 

3932W oraz 3933W do nieruchomości w m. Sawice-Wieś; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłącza sieci wodociągowej w pasie drogi powiatowej 

- ul. Parkowa w Sokołowie Podl.; 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Miasta Sokołów Podl. z prośbą o 

zwiększenie dofinansowania realizacji wspólnej inwestycji pn.: „Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w Sokołowie Podl. 

na ul. K. K. Baczyńskiego i ul. M. Skłodowskiej-Curie na drogach nr 390802W, 

3960W”; 

 wyraził zgodę na dysponowanie częścią nieruchomości nr 4016/2 - ul. Piłsudskiego 

w Sokołowie Podl. w związku z realizacją zadania „Budowa chodnika w ul. 

Działkowej i ul. 8-go Sierpnia w Sokołowie Podl.”; 

 wyraził zgodę na wystawienie referencji dla kierownika budowy inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4219W na odcinku Kosów Lacki – 

Chruszczewka Włościańska, gm. Kosów Lacki”; 

 ustalił warunki włączenia drogi gminnej w m. Białobrzegi do drogi powiatowej 

Sterdyń – Kiełpiniec – Kamieńczyk oraz wyraził zgodę na udostępnienie pasa drogi 

powiatowej na cele budowlane;  

 wyraził zgodę na wydłużenie terminu realizacji umowy na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Piłsudskiego z ul. Ks. Bosco, 

Miasto Sokołów Podlaski” do dnia 20 grudnia 2021 r.; 

 zapoznał się z informacją o unieważnieniu postępowania pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski Duże – Kowiesy, gm. Bielany”. 



Powodem unieważnienia był fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty przekraczała 

możliwości finansowe zamawiającego;  

 wyraził zgodę na udzielenie pracownikom PUP w Sokołowie Podl. nagród za 2021 

r. oraz podwyżek od miesiąca grudnia 2021 r.;   

 wyraził zgodę na sfinansowanie w formie dotacji zakupu zasilacza awaryjnego oraz 

5 sztuk dysków do serwera dla SP ZOZ w Sokołowie Podl.; 

 wyraził zgodę na montaż klimatyzatorów w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego zlokalizowanym w budynku przy ul. O. Wichury 3A w Sokołowie 

Podl.; 

 wyraził zgodę na zbycie pojazdu marki Ford Escort rok produkcji 1998 pozyskanego 

w ramach przepadku na rzecz Powiatu Sokołowskiego;  

 zdecydował o dofinansowaniu przedsięwzięcia pn.  XXV Spotkanie z cyklu 

„Wieczór wigilijny na Podlasiu – Rajd Choinkowy” kwotą 700 zł; 

 przyjął projekty uchwał na XXXI sesję Rady Powiatu oraz autopoprawkę do 

projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata 2022-

2036. 

 

w dniu 16 grudnia 2021 roku: 

 wyraził zgodę na utwardzenie istniejących zjazdów oraz pobocza gruntowego w 

pasie drogi powiatowej w m. Czerwonka, gm. Sokołów Podl.; 

 zdecydował o zmianie decyzji administracyjnych wydanych na rzecz Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie dotyczących opłaty rocznej za zajęcie pasa 

drogowego w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych 

z potrzebami ruchu drogowego od dnia 01 stycznia 2022 r.; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłączy kablowych w pasie dróg powiatowych w m. 

Nowa Wieś, gm. Sokołów Podl. oraz w m. Sterdyń Poduchowna; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłącza wodociągowego w pasie drogi powiatowej 

w m. Lubiesza, gm. Ceranów;  

 wyraził zgodę na lokalizację przykanalika sanitarnego w pasie drogi powiatowej - 

ul. Magistracka w Sokołowie Podl.; 

 wyraził zgodę na utwardzenie tłuczniem drogowym części pobocza wzdłuż drogi 

powiatowej w m. Wólka Miedzyńska w celu poprawy wjazdu samochodów 

ciężarowych na posesję; 

 zapoznał się z pismami Wójta Gminy Bielany oraz załączonymi pismami 

mieszkańców miejscowości Kożuchów, Błonie Małe oraz Brodacze w sprawie 

możliwości wykonania elementów drogi powiatowej Sokołów Podl. – Włodki. 

Podjął decyzję o dokonaniu rozeznania cenowego wnioskowanych prac oraz 

ewentualnym ich wykonaniu w okresie wiosennym; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłączy gazowych w  pasie dróg powiatowych - ul. 

Wilczyńskiego oraz ul. Piękna  w Sokołowie Podl.; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłącza telekomunikacyjnego w pasie drogi 

powiatowej - ul. Wojska Polskiego w Sokołowie Podl.; 

 przyjął projekt uchwały na XXXI sesję Rady Powiatu Sokołowskiego w sprawie 

przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Sokołowskiego na lata 2022-

2025 z perspektywą do roku 2029” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

 



w dniu 17 grudnia 2021 roku: 

 zapoznał się z koncepcją zarządzania SP ZOZ w Sokołowie Podl. przedstawioną 

przez Panią Agatę Ślęzak właściciela Firmy Handlowo-Usługowej z Bytomia; 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie zakupu lampy szczelinowej do Poradni 

Okulistycznej w SP ZOZ w Sokołowie Podl.; 

 nie wyraził zgody na dokonanie cesji wierzytelności Konsorcjum firm: Catermed S. 

A., IZAN+ Sp. z o. o., Naprzód Hospital Sp. z o. o, Naprzód Service Sp. z o. o.,  

Jolmark Sp. z o. o. na rzecz PKO BP S. A. Warszawa oraz cesji zwrotnej na rzecz 

PKO BP S. A. 
 

Sporządziła:  
Olga Kossakowska 
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